薄衣で着膨れているとき

2009/7/28 ブラックホール活動天体 1

祝！
大々成功

皆既日食クルーズ
Total Solar Eclipse 2009

福江 純（大阪教育大学）

Co/ Kei & Kazucha

2009/7/28 ブラックホール活動天体 3

2009/7/28 ブラックホール活動天体 4

2009/7/28 ブラックホール活動天体 5

2009/7/28 ブラックホール活動天体 6

2009/7/28 ブラックホール活動天体 7

2009/7/28 ブラックホール活動天体 8

2009/7/28 ブラックホール活動天体 9

2009/7/28 ブラックホール活動天体 10

おおきに
ありがとうございました
黒田本舗 謹啓
でもまだ商い中

08ASJ autumn 12

ちょうどいい宇宙
 月の大きさ

– 皆既日食の時代

– 海洋のリズム

 ゴルディロックスと３匹の熊

– ちょうどいい住処

– 住処のもちぬし

 力の大きさ

– 万有引力

– 原子の力

– 時間と空間

 ちょうどいい宇宙2009/7/28

カー・ブラックホールのシャドー

2009/7/28 ブラックホール活動天体 13

薄衣で着膨れているとき

2009/7/28 ブラックホール活動天体 14